
DAVINEWS
duben - květen - červen 2024



2

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje 
bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím 
boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až 
o 5 odstínů.

K dispozici 118 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 249 Kč
aktivátor 900 ml - 279 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DUBEN/KVĚTEN

DÁRKY:AKCE

50× Mask s Vibrachromem 100 ml

50 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Vlastní výběr produktů Naturaltech  
v hodnotě 3 000 Kč (mimo Infohit) 

1x Aktivátor VOL. 20 - 6 % 

1x Aktivátor VOL. 30 - 9 % 

Cena akce 12 450 Kč 

UŠETŘÍTE 3 558 Kč

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

7x The Circle Chronicles masky 50ml – od každého druhu 1 kus 
1x Wet brush Pro Shine - Purist blue 

Cena akce 6 225 Kč 

UŠETŘÍTE 1 412 Kč

AKCE

15× Mask s Vibrachromem 100 ml

15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

3x The Circle Chronicles masky 50ml – Renaissance, Quick fix,  
Let it go (od zmíněných druhů 1 kus) 

1x Wet brush Pro Shine - Purist blue 

Cena akce 3 735 Kč 

UŠETŘÍTE 776 Kč

The Circle Chronicles 

Spotlight circle – lesk
Purity circle – odstraňuje nečistoty
Wake-up circle - obnovující den poté
Quick fix circle - hydratační s okamžitým účinkem
Renaissance circle - obnovující, dodá vlasům nový život
Let it go circle - hydratační na pokožku hlavy a vlasy
Restless circle -  neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život
50 ml - 159 Kč

Wet brush Pro Shine - Purist blue 

Kartáč se štětinami z mongolských 
divočáků na rozčesávání a lesk. Udržuje 
ve vlasech přirozené oleje, od kořínků až 
ke konečkům. Vlasy jsou silnější, hladší  
a zdravější.  
Odstín Purist blue - 299 Kč

3 000 Kč na 
libovolný nákup 

PRODUKTŮ 

NATURALTECH

AKTIVÁTOR

VOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %
900 ml - 279 Kč

ilustrační foto



3

AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
1x Minu kondicionér 1l

Cena akce 3 486 Kč

UŠETŘÍTE 1 748 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
 

 

Cena akce 1 992 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez 
amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé 
pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek 
biologicky rozložitelných. K dispozici: 62 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor 
Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 249 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 134 Kč za 60 g barvící směsi.

ČERVEN

DÁRKY:AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Nounou šampon 1l
1x Nounou kondicionér 1l

Cena akce 3 626 Kč

UŠETŘÍTE 1 748 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Nounou šampon 1l

Cena akce 2 072 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 
až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 259 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 174 Kč za 120 g barvící směsi.

Nounou kondicionér 

Kondicionér pro suché  
a poškozené vlasy 
1000 ml - 999 Kč

ČERVEN

Nounou šampon  

Šampon pro suché  
a poškozené vlasy
1000 ml - 749 Kč

DÁRKY:AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů More Inside v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce  od 7470 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

ČERVEN

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW

2 000 Kč na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 

MORE INSIDE

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DÁRKY:

Minu kondicionér 

Kondicionér na barvené vlasy
1000 ml - 999 Kč

Minu šampon  

Šampon na barvené vlasy
1000 ml - 749 Kč



TUHÝ ŠAMPON NA  

VLASY A TĚLO

Díky partnerství s Rodale Institute vzniklo u Davines Village Evropské 
Regenerativní Organické Centrum (EROC). Odtud pochází letošní dárek 
s účelem, který ztělesňuje Davines hodnoty a vize = limitovaná edice 

tuhého šamponu na vlasy a tělo. Dokáže zjemnit pokožku a hydratovat 
vlasy, je obohacený o aktivistickou složku vypěstovanou v EROC = 
extrakt  z  řebříčku obecného, první regenerativní organická složka 
vypěstovaná v Davines. Produkt je z 99,7 % biologicky odbouratelný a je 
balen do 100% recyklovatelného papíru. 

Díky tuhému šamponu na vlasy a tělo Davines přispívá 50 000 euro Rodale Institute na podporu jejich práce 
s regenerativním organickým zemědělstvím.

S extraktem z řebříčku

obecného z regenerativního

organického zemědělství

Hydratuje vlasy

a zvláčňuje 

pokožku

Vyroben  

v Itálii

Vhodné 

pro 

vegany

Bližší informace o kampani naleznete na www.davines.cz nebo na QR kódech v materiálech, které dostanete ke kampani zdarma u Davines specialisty - viz strana 18.

DAVINES UVÁDÍ TŘETÍ EDICI GLOBÁLNÍ UDRŽITELNÉ KAMPANĚ 

/ GROW BEAUTIFUL
Touto kampaní navazujeme na aktivity We Sustain Beauty realizané v letech 2022 a 2023. Jsme odhodláni 
podniknout kroky v oblasti klimatu úzkým zapojením krásy a regenerativního organického zemědělství 
s cílem zachovat půdu naší planety.

4



Bližší informace o kampani naleznete na www.davines.cz nebo na QR kódech v materiálech, které dostanete ke kampani zdarma u Davines specialisty - viz strana xx.

Díky Vám můžeme šířit sdělení této kampaně a Davines hodnoty. Jste to právě Vy, kdo může udělat změnu. 
Letošní limitovaný dárek s účelem je ten správný nástroj, který pomůže Vašemu podnikání a světu samotnému. 

Pojďme se společně podílet na rozkvětu budoucnosti! Akce platí do vyprodání zásob.

Zapojené salony budou prezentovány koncovým zákazníkům na webu www.objevtedavines.cz

ZAKOUPÍTE:

3x Essential Haircare šampon 250ml*
3x Essential Haircare kondicionér 250ml*

Cena akce  1 674 Kč

UŠETŘÍTE 1 077 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:

3x Tuhý šampon na mytí vlasů a těla WE STAND/ for regeneration, 100g
6x Brožuru ke kampani
1x Komunikační leták s akcí pro Vaše zákazníky
2x Samolepky 
2x Oboustranný stojánek ke kampani
Materiály na Vaše sociální sítě – kampaňové video, fotky produktu, 
fotky řebříčku obecného 

DÁRKY:

AKCE PRO VÁŠ SALON

/ GROW BEAUTIFUL

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

K nákupu šamponu a kondicionéru 250 ml z řady Essential Haircare získají jako dárek limitovanou edici 
tuhého šamponu na mytí vlasů a těla. Akce začíná v salonech od 1. 4. 2024 do vyprodání zásob. 

*V rámci akce můžete zakoupit různé řady Essential Haircare, šampon a kondicionér musí být vždy v páru ze stejné produktové řady.

Manifest produkt  

Limitovaná edice tuhého 
šamponu na mytí vlasů a těla 

WE STAND/ for regeneration 

100g – 359 Kč 

Doporučená  

prodejní cena - 539 Kč

Brožura ke 

kampani

A4 na šířku, 
4 strany

Komunikační leták  

s akcí pro Vaše zákazníky

A4, lze vložit do Davines 
stojánku 

Samolepky

2 různé vizuály
Čtverec 15x15cm

Oboustranný stojánek 

ke kampani

A6, typ “áčko”
2 strany

Brožuru ke kampani, komunikační leták s akcí pro Vaše zákazníky, samolepky a oboustranný stojánek lze získat pouze k prvnímu nákupu. 

ZDE NAJDETE 

PORTFOLIO  

ESSENTIAL HAIRCARE:

5

VÍCE O GROW BEAUTIFUL  

TAKÉ NA DAVINES.CZ

http://www.davines.cz


DAVINES KLUB 2024

6

NOVÝM DAVINES PŘÍBĚHEM JE KOLEKCE  

INSPIROVANÁ POBŘEŽÍM 

PRODUKTY A AKCE JSOU DOSTUPNÉ OD KVĚTNA

 
Jde o čtyři kamarádky, které stráví společný čas na pláži, kde jsou zachycené v okamžicích kolem krásného města 
Levanto v Itálii. Ve vlasové identitě Davines je hlavním hrdinou přirozené sluneční světlo, které krásně zvýrazňuje 
nové stylingové variace a účesy doplněné o barvy.

1) BRUSHED BRONZE 

- účes s kudrnatými vlasy
2) SHIMMER BLEND 

- elegantní účes pro dlouhé vlasy  
   s jednotnou délkou

3) METALLIC FRAME 

-  metalický měděný nádech  
    s vlasy v délce ke klíční kosti  
    a s ofinou

4) METALLIC ANTI-FRAME 

-  středně dlouhý bob povznesený  
    záblesky metalických blond tónů

KOLEKCE SE SKLÁDÁ ZE 4 ÚČESŮ

ŠTĚTEC DAVINES
"BLENDING BRUSH"
Pro použití míchání barev a technik 
zesvětlování. Drží se prsty. Je jemný 
k vlasům. Inovativní design reagující 
na tlak. Snadno se myje: odstraňte 
přebytečné množství produktu  
a důkladně opláchněte. 
Nedoporučuje se pro použití s View  
a Finest Pigments kvůli jejich textuře. 
1 ks - 590 Kč

NOVINKA  

V RÁMCI KOLEKCE!

AKCE

Při nákupu  
10x Mask + View dle výběru*
2x Aktivátor dle výběru
4x More Inside dle výběru*
1x The Century Of Light Liberty

1x The Century Of Light Progress

 

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x Aktivátor dle výběru
2x More Inside dle výběru*
1x Nový štětec “blending brush”

1x Salon Guide - detailní materiál ke kolekci pro kadeřníky
1x Online školení 30. 5. na tuto kolekci  

v hodnotě 2 900 Kč 

PLUS pro první z Vás také plakáty ke kolekci

 

Cena akce od 6 542 Kč  

UŠETŘÍTE OD 6 256 Kč

*Doporučujeme volit nejčastěji se vyskytující produkty v kolekci  
= Mask: 10,21-10,7. View: Bronze - 6,27 - 7,3 - 8,27. More Inside: Invisible 
serum, Shimmering mist, Primer, Dry Wax.  V kolekci se dále také objevují  
= View: 14 tónů, More Inside: 6 produktů, The Century Of Light: Tolerance.        

DÁRKY:

AKTIVÁTOR

dle vlastního výběru
VOL. 5 / VOL. 10 / VOL. 20  
VOL. 30 / VOL. 40
900 ml - 279 Kč ilustrační foto

MORE INSIDE  
produkty dle výběru  
Cena za kus - od 299 Kč

PLAKÁTY KE KOLEKCI  
- 2 typy formátů, žádná textace, pouze 
logo kolekce a logo Davines
1) Formát alá kniha: otevřený formát 
126 x 93 cm, zavřený formát 62 x 93 cm 

2) 3 oboustranné plakáty: vertikální 
formát 45 x 59 cm, horizontální formát 
59 x 45 cm
Cena - 1 729 Kč

Vpředu

Vzadu

Vpředu Vzadu

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

SALON GUIDE
detailní materiál ke kolekci 
pro kadeřníky
Cena - 160 Kč



DAVINES KLUB 2024

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme Davines klub. Klub, který je 
moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask 
s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu 
obdržíte ZDARMA nově vydané 
časopisy Gris 2024.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny 
milovníky skvělého stylu. Kadeřnická 
inspirace každé 3 měsíce.  
Informace o cestování, designu, 
zajímavé rozhovory a mnohem více.

Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.

www.grismagazine.cz

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za rok 
2024 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2025.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

7

ROZHOVOR S MARTINOU RŮŽIČKOVOU

NATIONAL MASTER TRAINER 

S kolekcí Coastline Reflects jsi se seznámila v únoru v Davines Academy. Co na kolekci říkáš?

Jsem velice mile překvapena, protože se dá použít už druhý den v salonu, bez ohledu na typ modelky. Můžeme vybírat z několika 
looků, které lze využít velmi kreativní cestou, a nebo zvolit elegantní verzi.

Jak se ti pracovalo s novým štětcem Davines? 

Je super! Dobře padne do ruky a překvapilo mě, jak perfektně se s ním stínuje. Rozhodně také urychluje a zjednodušuje práci.

Jaké vnímáš výhody této kolekce?

Looky jsou nositelné pro klienta a zárověň jsou jednoduše zpracovatelné pro kadeřníka. Dá se pracovat s různými barevnými 
tonalitami a celá kolekce podporuje naši kreativitu. Hair art director Davines, Tom Connell, který kolekci vytvořil, klade jako vždy 
důraz na zdraví vlasů a na celkový přístup k nim.

Děkujeme za rozhovor.

martina.ruzickova_hair Martina Květová Růžičková

BRUSHED BRONZESHIMMER BLEND METALLIC FRAME METALLIC ANTI-FRAME



Jak doplnit prázdnou lahvičku pomocí Refillu:

• Lahvičku šamponu mezi doplňováním nevyplachujte.
• Poznamenejte si datum každé náplně a číslo šarže náplně.

1) Odstraňte uzávěr z lahvičky šamponu a na čistém a suchém místě 
nalijte šampon z náhradního sáčku do lahvičky od šamponu.
2) Našroubujte uzávěr zpět na lahvičku od šamponu a plnicí sáček znovu 
uzavřete.

8

Při nákupu 5 Essential Haircare Refill dle vlastního výběru 500ml

ZÍSKÁTE ZDARMA

5x Essential Haircare šampon 250 ml dle výběru refillu
1x Komunikační leták pro Vaše zákazníky

10x Produktová brožura pro Vaše zákazníky, kde najdete informace 
o Essential Haircare Refill 

Cena akce 2 395 Kč

UŠETŘÍTE 1 765 Kč

Na výběr z těchto šamponů: 

MINU   - NA BARVENÉ VLASY 

NOUNOU  - PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
MOMO   - PRO SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY
LOVE SMOOTH  - PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY
LOVE CURL  - PRO VLNITÉ/KUDRNATÉ VLASY

NOVINKA!

ESSENTIAL HAIRCARE REFILL 

ESSENTIAL HAIRCARE NÁPLNĚ 

AKCE JE DOSTUPNÁ OD 8. 4.  

 

Rozrůstáme se o novinku v řadě Essential Haircare - produktová řada, která odráží Davines hodnoty, náš způsob 
respektu k lidem a prostředí, ve kterém žijí. Vybrané šampony Essential Haircare jsou nyní i ve verzi Refill pro 
ctnostnou volbu opětovného použití a recyklace.

500 ml balení šamponu sloužící  
k domácímu doplnění lahvičky  
od Essential šamponu 250 ml.  
Tato novinka je určena 
koncovým zákazníkům.  
Doma si mohou doplnit prázdnou 
lahvičku od šamponu 250 ml 
celkem dvakrát.

Benefity Refill balení:  
• RECYKLOVATELNÉ BALENÍ 
• SNÍŽENÍ EMISÍ CO2
• SNÍŽENÍ PLASTU O 74 %  

 

AKCE

Essential Haircare Refill

Doplňující sáčky s udržitelnými funkcemi – 
recyklovatelné sáčky, méně plastu o 74 %, snížené emise 
CO2. Na výběr z 5 druhů šamponů.
500 ml – 479 Kč

Doporučená prodejní cena  719 Kč

Komunikační leták  

pro Vaše zákazníky

A4, lze vložit do Davines stojánku

20 Kč

Produktová brožura  

pro Vaše zákazníky

Brožura je doplněná o informace 
ohledně Essential Haircare Refill

40 Kč

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

K nákupu 1x Essential Haircare Refill dle výběru získají zdarma  
1x Essential Haircare šampon 250ml stejného druhu a navíc ještě 
1x produktovou brožuru.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Essential Haircare šampon 

dle výběru refillu
250 ml - 269 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o



9

PŘIPOJTE SE K NÁM 
PRO OCHRANU KRÁSY 

VODY

ZAPOJTE SE DO GLOBÁLNÍ 
UDRŽITELNÉ AKTIVITY S ŘADOU SU. 
Pro více informací kontaktujte obchodní 
zástupce Davines - kontakty  
na straně 18.



10

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními 
a ochrannými účinky. Obsahuje 9 produktových řad s jednoduchým 
a výstižným názvem, který byl převzat z funkce, pro kterou je řada 
určena. Produkty obsahují vysoké % přírodních složek, které jsou 
biologicky rozložitelné a mají minimální dopad na životní prostředí.  
Složení bez sulfátů a parabenů.

AKCE 3+1 ZDARMA 

Při nákupu  
2x Essential Haircare šampon 

250ml dle vlastního výběru
1x Essential Haircare kondicionér 

250ml stejného druhu 
Seznam veškerého portfolia řady Essential Haircare najdete na straně 16. 

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

ŠAMPON 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

250 ml - 269 Kč

KONDICIONÉR 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

250 ml - 289 Kč

Pasta & Love symbolizuje muže, který umí ocenit kvalitu věcí a rozhodne 
se jimi obklopit. Jedná se o muže, který cestuje po celém světě, ale neztrácí 
svou identitu a ctí své vlastní tradice. Kultura, dobrá kuchyně, střih na míru, 
kolo ve svém volném čase namísto znečišťujícího automobilu, relaxační 
přestávka u barového stolu a před sebou espresso. Pasta & Love oslavuje 
pohodu jemnou ironií a je znázorněna dvěma symboly, které nejvíce 
symbolizují Itálii po celém světě – DOBRÉ JÍDLO A LÁSKA.  Seznam veškerého portfolia řady Pasta & Love 

najdete na straně 17. 

AKCE 3+1 ZDARMA 
Při nákupu 
3x produktů Pasta&Love dle výběru

PÁNSKÉ PRODUKTY 
dle výběru

ilustrační foto

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

OI

Cena  
za kus

Akční cena 
 za 1 kus 

Cena 
akce

Doporučená 
akční prodejní 

cena

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč 449 Kč 1 797 Kč 674 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč 262 Kč 1 047 Kč 393 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč 262 Kč 1 047 Kč 393 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč 749 Kč 2 997 Kč 1 124 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč 299 Kč 1 197 Kč 449 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč 968 Kč 3 870 Kč 1 451 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč 322 Kč 1 287 Kč 483 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč 397 Kč 1 587 Kč 595 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 1 274 Kč 5 097 Kč 1 911 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč 254 Kč 1 017 Kč 381 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč 314 Kč 1 257 Kč 471 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč 412 Kč 1 647 Kč 618 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech 
typech vlasů i kůži. Produkty jsou multifunkční, mají 
bohatou texturu, jsou sofistikované s luxusní vůní 
obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 
Bez sulfátů a parabenů.

ZÍSKÁTE  

1x Essential Haircare kondicionér 

250ml stejného druhu    

Cena akce 827 Kč  

UŠETŘÍTE 289 Kč

ZÍSKÁTE

1x produkt Pasta & Love  

dle výběru 

1 kus v akci - 269 Kč 

Cena akce 1 077 Kč  

DOPORUČENÁ  

AKČNÍ CENA 404 Kč

AKCE 3+1 ZDARMA 
Při nákupu 
3x stejných produktů OI

ZÍSKÁTE  

1x totožný 

produkt OI

 PASTA & LOVE 
Běžná 

cen
Doporučená 

prodejní cena

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením 50 ml 359 Kč 539 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení 200 ml 359 Kč 539 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení 100 ml 359 Kč 539 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla 300 ml 359 Kč 539 Kč
Shaving gel - gel na holení 150 ml 359 Kč 539 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy 125 g 359 Kč 539 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy 50 g 359 Kč 539 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy 50 ml 359 Kč 539 Kč

Cena - 359 Kč



11

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého know-how laboratoří  
Davines. Síla produktů spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno jako 
 směs aktivních složek, identifikovaných faktory, které vylepšují stylingové 
a dokončující schopnosti produktů. 

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA  

ŘADY MORE INSIDE NAJDETE V CENÍKU  

NA STRANĚ 17, NEBO V KATALOGU DAVINES.

AKCE 3+1 ZDARMA 
Při nákupu  
3x libovolných produktů More Inside 

ZÍSKÁTE 

1x Sea salt sprej 100ml 

Cena akce od 897 Kč  

UŠETŘÍTE 249 Kč

ilustrační foto

MELÍROVACÍ SYSTÉMY

MASK melírovací pudr – pro částečné i celkové odbarvení (zesvětlení o 7 odstínů s 
aktivátorem VOL. 30 - 9 %)
A NEW COLOUR melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů
THE CENTURY OF LIGHT Progress – víceúčelový melírovací pudr zesvětluje až o 9 odstínů
THE CENTURY OF LIGHT Liberty – melírovací pudr zesvětluje až o 8 odstínů
THE CENTURY OF LIGHT Tolerance – zesvětlovací olej zesvětluje o 3 odstíny

PRODUKT OBJEM CENA ZA KUS AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

MASK melírovací pudr 500 g 799 Kč 639 Kč 1 278 Kč

A NEW COLOUR melírovací pudr 500 g 849 Kč 679 Kč 1 358 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Liberty  450 g 999 Kč 799 Kč 1 598 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Tolerance 900 ml 999 Kč 799 Kč 1 598 Kč

AKCE DUOPAKETY

NATURALTECH 

ENERGIZING ŠAMPON 

Jemný šampon, který šetrně čistí lasy, 
dodává pocit energie, vitality a zdraví 
pokožky. Obsahuje povzbuzující 
komplex a fytoceutika z kofeinu. 
Řada Naturaltech Energizing se 
zaměřuje na problémy křehké 
vlasové pokožky a vlasů náchylným 
k vypadávání a pro preventivní péči 
různých forem alopecie.

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob.  

Akci lze nakoupit maximálně  

18× po dobu trvání akce.

250 ml   
379 Kč
319 Kč

Doporučená prodejní 

akční cena 479 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

MORE INSIDE produkty
Cena za kus - od 299 Kč

SEA SALT SPREJ

Sprej s mořskou solí pro objem  
a plážový look.
100 ml - 249 Kč

Doporučená prodejní cena 373 Kč

AKCE 2+1 ZDARMA 
Při nákupu  
2x THE CENTURY OF LIGHT Progress 800g 

ZÍSKÁTE 

1x THE CENTURY OF LIGHT Progress 800g 

 

1 kus v akci - 866 Kč 

Cena akce 2 598 Kč  

UŠETŘÍTE 1 299 Kč

THE CENTURY OF LIGHT PROGRESS 

Víceúčelový melírovací pudr Progress 

800g - 1 299 Kč

https://www.hairservis.cz/brand/davines/


DAVINES SHOW

Jedna z největších akcí tohoto roku je tu! 
Nenechte si ujít Davines Show řeckého týmu Prestige a českého školitelského týmu! 

Akce se uskuteční v 11. 6. 2024 na Jatkách 78.  
Program zpestří akrobatické vystoupení artistů z Cirku La Putyka.  

Tématem show je „Peach fuzz is our new black / Peach fuzz je naše nová černá“,  
což odkazuje na barvu roku 2024, kterou je právě jemný broskvový odstín.  

Tato barva symbolizuje naději, obohacuje naši mysl, tělo i duši. 
Nechte se unést poutavou kolekcí zaměřenou právě na tuto barvu!

DATUM: 11. 6. 2024

ADRESA: Jatka 78, Praha 7

CENA: 990 Kč za osobu

Prestige Academy poprvé v Praze! Již v červnu budete mít jedinečnou příležitost se zúčastnit jednodenního 
workshopového školení s Prestige, které se bude konat v Davines Academy. Seminář bude zaměřen na moderní střih 

a stylingové techniky. Seminář bude vést energická dvojka Lefty a Elisabetta. 
Školení bude tlumočeno do češtiny. 

DATUM: 12.6. nebo 13.6.2024

KDE: Davines Academy

CENA: 7.900 Kč

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce nebo sledujte  
náš web davinesacademy.cz a naše naše sociální sítě.

ZAHRANIČNÍ ŠKOLENÍ S PRESTIGE

davinesacademy_cz Davines Academy CZ

Vstupenky zakoupíte u obchodních zástupců Davines.

Zde zakoupíte  

školení:

12



PARMA

Již koncem listopadu se s námi můžete vydat na další zájezd v programu Romance in Parma, již tradičně  
do Parmy. Můžete se těšit na workshopové školení s mezinárodním školitelským duem a prohlídku Davines Village. 

TERMÍN ZÁJEZDU JE OD 27. – 30.11.2024.

Školení bude tlumočeno do češtiny. 

ZAHRANIČNÍ ZÁJEZD

Aktuální termíny školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

davinesacademy_cz

Davines Academy CZ

13



14

ROZHOVOR S PETROU HALEŠOVOU  

A ADÉLOU BACHTINOVOU 

Majitelkami salonu Studio A&P, Teplice – Bystřany

Co pro Vás znamená značka Davines a jak s ní dlouho pracujete?

Se značkou Davines pracujeme již 10 let. Hledaly jsme produkty, které budou naplňovat naší představu o profesionalitě, garantovaném 
výsledku, ekologickém přístupu celé značky a udržitelnosti.

Na konci minulého roku jste s námi navštívily Parmu a Davines Village. Líbil se Vám tento vzdělávací výlet?

Na vzdělávacím výletě jsme se ujistily, že kooperace s touto značkou je naše profesní výhra. Uvědomily jsme si, že vzdělávání v našem 
oboru nikdy nekončí a Davines nám nejenom podává pomocnou ruku, ale i za nás monitoruje novinky, na jejichž sledování nemáme 
v našem nabitém programu dostatek času.

Jak se Vám pracuje s Naturaltech Tailoring?

Naturaltech Tailoring - bylinné vlasové ošetření nás velmi nadchlo. Velmi rády dopřáváme našim klientkám vlasové ošetření na 
míru, po kterém je výsledek okamžitě viditelný.

@studioo_ap

Děkujeme za rozhovor.

Fotky z Parmy 2023 najdete zde:



15

CENÍK PLATNÝ OD 1. 4. 2024

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

BARVENÍ

 MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 118 odstínů                          100 ml 249 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 799 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 279 Kč

 A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 259 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 849 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 339 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 279 Kč

 VIEW

View - demi-permanentní barva - 61 odstínů  60 ml 249 Kč

View - lesk  500 ml 899 Kč

 CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 1299 Kč

LIBERTY - melírovací pudr  450 g 999 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 999 Kč

 TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 399 Kč

 ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 299 Kč 449 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 419 Kč 629 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 769 Kč

Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 1159 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 519 Kč 779 Kč
FINEST PIGMENTS 

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, N3 - tmavý hnědý, 
N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

 280 ml 769 Kč

NATURAL TECH

 ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 379 Kč 569 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1379 Kč 2069 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 499 Kč 749 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 739 Kč 1109 Kč
 RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 379 Kč 569 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 469 Kč 704 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1489 Kč 2234 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 379 Kč 569 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 599 Kč 899 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 519 Kč 779 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1399 Kč 2099 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 589 Kč 884 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1799 Kč 2699 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1899 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 999 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 499 Kč 749 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1499 Kč 2249 Kč
 PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 379 Kč 569 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 499 Kč 749 Kč
 REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 379 Kč 569 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 469 Kč 704 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
 WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 379 Kč 569 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 399 Kč 599 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
 DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 379 Kč 569 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
 CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 379 Kč 569 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 849 Kč 1274 Kč
 REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 379 Kč 569 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 399 Kč 599 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 639 Kč 959 Kč
 ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 869 Kč 1304 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1899 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 869 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 949 Kč

 TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření

Volume Base - objemová báze  480 ml 1539 Kč

Moisture Base - hydratační báze  480 ml 1539 Kč

Strength Base - posilující báze  480 ml 1539 Kč

Radiance Base - prozařující báze  480 ml 1539 Kč

Hydrating Booster - posilovač hydratace  150 ml 1269 Kč

Volumizing Booster - posilovač objemu  150 ml 1269 Kč

Illuminating Booster - posilovač prosvětlení  150 ml 1269 Kč

Fortifying Booster - zpevňující posilovač  150 ml 1269 Kč

Controlling Booster - posilovač upravitelnosti  150 ml 1269 Kč

Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění  150 ml 1269 Kč



16

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

 ESSENTIAL HAIRCARE

 NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 269 Kč 404 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
NOUNOU šampon refill     NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 289 Kč 434 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 399 Kč 599 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 1199 Kč

 MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
MOMO šampon refill      NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 369 Kč 554 Kč
 DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 269 Kč 404 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 289 Kč 434 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 419 Kč 629 Kč
 SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 269 Kč 404 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 399 Kč 599 Kč
 LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
LOVE CURL šampon refill      NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 459 Kč 689 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 1199 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 379 Kč 569 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 359 Kč 539 Kč
 LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
LOVE SMOOTH šampon refill      NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 1199 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 389 Kč 584 Kč
 MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 549 Kč 824 Kč
 VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 269 Kč 404 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 429 Kč 644 Kč
 MINU

MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
MINU šampon refill     NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 399 Kč 599 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 1199 Kč

MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 359 Kč 539 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 359 Kč 539 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 359 Kč 539 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

 OI 

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 599 Kč 899 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 399 Kč 599 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 1290 Kč 1935 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 429 Kč 644 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 529 Kč 794 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 339 Kč 509 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 419 Kč 629 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 549 Kč 824 Kč

 CIRCLE CHRONICLES

 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 1 199 Kč

 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 1 199 Kč

 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 1 199 Kč

 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 1 199 Kč

 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 1 199 Kč

 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 159 Kč 239 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 1 199 Kč

 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 159 Kč 239 Kč



17

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

CENÍK 2024 KE STAŽENÍ:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KATALOG 2024 KE STAŽENÍ

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

 LIQUID SPELL

 Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 549 Kč 824 Kč
 AUTHENTIC

 Authentic Shampoo - šampon  280 ml 349 Kč 524 Kč
 Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 339 Kč 509 Kč
 Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 629 Kč 944 Kč
 Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 449 Kč 674 Kč

 HAIR REFRESHER

 Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 349 Kč 524 Kč
 PASTA & LOVE 

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 359 Kč 539 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 359 Kč 539 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 359 Kč 539 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 359 Kč 539 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 359 Kč 539 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 359 Kč 539 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 359 Kč 539 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 359 Kč 539 Kč

 TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 349 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 389 Kč

 TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 229 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 149 Kč

 STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 429 Kč 644 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 349 Kč 524 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 359 Kč 539 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 379 Kč 569 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 499 Kč 749 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon 250 ml 449 Kč 674 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu 200 ml 469 Kč 704 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 449 Kč 674 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 399 Kč 599 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 369 Kč 554 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 349 Kč 524 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 359 Kč 539 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 389 Kč 584 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 329 Kč 494 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 389 Kč 584 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 329 Kč 494 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 299 Kč 449 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 359 Kč 539 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 349 Kč 524 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 369 Kč 554 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 379 Kč 569 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 329 Kč 494 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 389 Kč 584 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 389 Kč 584 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 439 Kč 659 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 329 Kč 494 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 369 Kč 554 Kč

 SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko 50 ml 249 Kč 374 Kč
SU Milk - SÚ mléko  135 ml 489 Kč 734 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 75 ml 229 Kč 344 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 329 Kč 494 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 500 ml 549 Kč 824 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 429 Kč 644 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 449 Kč 674 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 469 Kč 704 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 519 Kč 779 Kč

 HEART OF GLASS 

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 459 Kč 689 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 579 Kč 869 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1649 Kč 2474 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 489 Kč 734 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1489 Kč 2234 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 499 Kč 749 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk  300 ml 499 Kč 749 Kč

 VZORKY

 NATURAL TECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 24 Kč 36 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 24 Kč 36 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 24 Kč 36 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 24 Kč 36 Kč
 OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 32 Kč 47 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 24 Kč 36 Kč
 AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 24 Kč 36 Kč
 HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 35 Kč 53 Kč
 EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2739 Kč



18

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jana Hušková  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jana Hušková

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 
(za běžné ceny)

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 339 Kč
Vstup do Davines klubu 

Cena akce 6 017 Kč

UŠETŘÍTE 4 065 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč
1× krémová báze - 339 Kč

Cena akce 1 833 Kč

UŠETŘÍTE 2 565 Kč

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 249 Kč
1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč
1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč
Vstup do Davines klubu

Cena akce 6 158 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 249 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč
1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení

ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 11 138 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

19

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
6× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 14 124 Kč
Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
2× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 5 538 Kč
Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
1× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 2 271 Kč
Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 118 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

118 odstínů

100 ml - 249 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 279 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz  DAVINESACADEMY_CZ

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.


